
UCHWAŁA NR XXXIX/255/2021
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 10 marca 2021 r.

w sprawie utraty mocy Uchwały Nr VI/49/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 marca 2011r. 
w sprawie zasad udzielania bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr VI/49/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 marca 2011r. w sprawie zasad 
udzielania bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych w trybie bezprzetargowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. W sprawach, w których przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały wpłynął wniosek o sprzedaż 
lokalu mieszkalnego w trybie bezprzetargowym, stosuje się przepisy Uchwały Nr VI/49/2011 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 31 marca 2011r. w sprawie zasad udzielania bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych 
w trybie bezprzetargowym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MNYIK-GZIUV-QCEIS-UYMOR-MKBHT. Podpisany



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 
713 ze zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (…). 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: MNYIK-GZIUV-QCEIS-UYMOR-MKBHT. Podpisany


	
	



